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Në bazë të nenit 13, pika 3 e Statutit të Shërbimit Spitalor dhe Klinik 
Universitar i Kosovës, Drejtori i Përgjithshëm i SHSKUK-së bën:  
 

 

        PËRMIRËSIM KONKURSI 
 
 Në konkursin publike nr. 1747 datë 09.07.2019 në të përditshmen “Epoka 
e Re” i cili vazhdon 15 ditë (10.07.2019 – 24.07.2019) për 11 Mjekë Specialistë të 
Anestezionit  në QKUK. ku janë sistemuar sipas klinikave e që duhet të jenë: Mjekë 
Specialistë të Anestezionit dhe Mjekimit Intensiv në Klinikën e Anestezionit 
dhe Mjekimit Intensiv dhe i përgjigjen Drejntorit të Kliniksës së Anestezionit 
dhe Mjekimit Intensiv ku do të sistemohen sipas nevojave të Klinikës së 
lartëcekur.  
            

Telefoni. 038/512 - 667 - Zyra e Sektorit të Personelit të QKUK-së – Objekti i ri. 
 

    Faleminderit për mirëkuptim.   
  
 

 
Na osnovnu člana 13, stav 3 Statuta Univerzitetske Bolničke i Kliničke 

Službe Kosova (UBKSK) Generalni Direktor UBKSK, čini: 
 

                                       Ispavljuje Konkursa 
 
 Na Javnom Konkursu br. 1747 od 09.07.2019. godine u dnevnom listu 
“Epoka e Re”, koji traje 15 dana (10.07.2019 - 24.07.2019. Godine) za 11 Lekara 
Specialista Anesteziologjije u UKCK, koji je sistemiran po klinikava, a treba da 
bude: Lekara Specialista Anesteziologij i Intenzivne nege u Klinikci 
Anesteziologije i Intenzive Nege i Odgovara Direktoru Anesteziologjiske 
Klinike i Intenzivne Nege  i sistemiraju po potrebi Klinike. 

 

Kont.tel. 038/512 - 667 - Kancelarija za Personalne službe UKCK – Nova zgrada.  
 

 U napred  vam se zahvaljujem.  
 

                                                                Drejtori i Përgjithshëm i SHSKUK-së 
                      Generalni  Direktor UBKSK 
 

      ____________________________ 
                        Dr. Basri Sejdiu 

 
 


